ин>кспеистрой
некоммерческое партнерство I

содействия развитию качества и
безопасности выполнения f

строительных работ 11

191123, Россия
Санкт-Петербург
Захарьевская ул., д.31
тел.: +7 812 2754723
info@iss-souz.ru
www.iss-souz.ru

ПРОТОКОЛ № 3

г. Санкт-Петербург 14 мая 2009 года

Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ

«Инжспецстрой».

(далее по тексту НП «Инжспецстрой»)

Место проведения: Санкт-Петербург, ул. Захарьевская, дом 31 (Особняк
Нейдгарта).

Время начала собрания: 16-00 мск.

Время завершения собрания: 18-00 мск.

Председатель - Бутов Б.Б.

Секретарь - Мартынова М.П.

Общее число членов НП «Инжспецстрой» - 46

Присутствовали — 27

ООО «Авенир» - Ясакова Г. Н. - генеральный директор

ООО «Альт-СПб» - Новотарский В.А. - генеральный директор

ООО «БалтТеплоМонтаж» - Мельников С.И. - генеральный директор

ООО «Вест-Компани» - Топников В.Н. - заместитель директора по
строительству

ЗАО «Водоканалстрой»- Матлин М.Н. - заместитель исполнительного
директора

ООО «Гермиа» - Сендик С.В. - генеральный директор

ЗАО «Группа Нобель» - Сажнева Н.И.- директор службы развития

ООО ПКФ «Диамит» - Морковин С.В. - заместитель генерального директора

ООО «ДСК Сантехмонтаж» -Мингулов М.А. - юрисконсульт

ЗАО «Инженерные системы» - Родичев Л.В. - генеральный директор

mailto:info@iss-souz.ru
soiiz.ru

Приглашенные лица:

1. Бейлин А.Е. - генеральный директор ООО «СтройСервис»

2. Боков Ю.А. - генеральный директор ЗАО «Спецтрест №2»

3. Курашвили Р.В. - юрист Северо-западного юридического центра.

4. Павлов Д.Е. - заместитель генерального директора по строительству
ООО «Ялта»

5. Соколов С.О. - генеральный директор ООО Монтажная компания
«Энертех»

Повестка дня:

1. Вручение дипломов ранее принятым участникам Партнерства

2. Доклад члена Совета НП «Инжспецстрой» Силиверстова И.А. «О
ситуации по переходу Партнерства «Инжспецстрой» на систему
саморегулирования»

3. Прием новых участников: ЗАО «ПромМонтажСтрой», ООО «Балтийская
электромонтажная компания», ОАО «Омега-СПАК-Инженеринг», ООО
Энергопроммонтаж», ООО «Лига Балтийских монтажников», ООО
«Теплоремонт 1», ООО «Энергомонтаж», ООО «Промресурс», ЗАО
«Энроса», ООО «ПЭГ «Ампер», ЗАО «Пролетарский Авангард», ЗАО
«БЕК-Римас», СПб ГУП «Ленсвет», ЗАО «Лентеплоснаб», ООО «Орион»,
ЗАО «Петербургская энергосбытовая компания», ЗАО СК «РУССТРОЙ»,
ООО «Санторин», ООО «СУ-7».

4. Рассмотрение вопроса о создании Некоммерческого партнерства,
объединяющего фирмы которые выполняют работы в области
архитектурно-строительного проектирования - НП «Инжспецстрой-
Проект».

5. Разное

По первому вопросу слушали Бутова Б.Б. с предложением о вручении
дипломов ранее принятым участникам Партнерства.

Дипломы были вручены следующим компаниям:

ООО «Петерпайп-Инжиниринг»

ООО «Компания Энерго»

ОАО «Санкт-Петербургские электрические сети»

ООО «Инжсетьстрой» - Особливец Д.В. - генеральный директор

ООО «Компания Энерго» - Гордеев А.В. начальник ПТО

ГУП «Ленгипроинжпроект» - Иванов В.Б. - заместитель главного инженера

ООО «Мост-Сервис» - Кузнецов М.В. - председатель совета директоров

ООО «Петерпайп-Инжиниринг» - Яковлев В.Б. - генеральный директор

ООО «Петроком» - Жуковский С.В. - технический директор

ЗАО «ПРиС» - Добрых И.Ф. - генеральный директор

ЗАО «ПРиСС» - Добрых И.Ф. - генеральный директор

ООО «РИОТЭК» - Мосин А.И. - заместитель генерального директора

ООО « Концерн РОСЭНЕРГО» - Лыченков А.А. - директор по строительству

ОАО "Руструбпром" - Силиверстов И.А - генеральный директор

ООО «Санкт-Петербургские электрические сети» - Прохоров К.А. -
заместитель начальника технического управления

ЗАО «СМТ» - Шубин О.С. — генеральный директор

ЗАО «СМУ-53» - Евдокимов В.Е. - генеральный директор

ЗАО «СМУ-303» - Николаев А.Н. - PR менеджер

ООО «СпецСтройТехнология» - Звягин А.С. - представитель

ООО «СТиС» - Матлин М.Н. - заместитель исполнительного директора

ООО НПФ «СтройПрофКомплекс» - Ямщиков М.Л, - юрисконсульт

ЗАО «Энергобаланс» - Севров Д.И. - генеральный директор

Кворум в наличии. Собрание правомочно принимать решения по любым
вопросам своей компетенции.

Участие в голосовании принимают только члены НП «Инжспецстрой».

На собрании присутствует Бобров А.В. генеральный директор
Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности
выполнения строительных работ «Инжспецстрой».

ООО «БалтТеплоМонтаж»

ООО «Балтийская энергетическая компания»

По второму вопросу слушали Силиверстова И.А. с докладом « О ситуации по
переходу Партнерства «Инжспецстрой» на систему саморегулирования»

По третьему вопросу выступил Бутов Б.Б. с предложение:

3. Рассмотреть вопрос о приеме в НП «Инжспецстрой» следующих новых
членов:

3.1 ЗАО «ПромМонтажСтрой»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.2 ООО «Балтийская электромонтажная компания»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.3 ОАО «Омега-СПАК-Инженеринг»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.4.000 «Энергопроммонтаж»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.5 ООО «Лига Балтийских монтажников»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.6 ООО «Теплоремонт 1»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.7.000 « Энергомонтаж»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.8. ООО «Промресурс»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.9 ЗАО «Энроса»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - 26; «ПРОТИВ» - 1; «Воздержались» - нет

3.10 ООО «ПЭГ «Ампер»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - 26; «ПРОТИВ» - 1; «Воздержались» - нет

3.11 ЗАО «Петербургская энергосбытовая компания»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.12 ЗАО «БЕК-Римас»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.13 СПб ГУП «Ленсвет»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.14 ООО «Орион»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.15 ООО «Санторин»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.16 ООО «СУ-7» .

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.17 ЗАО «Лентеплоснаб»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.18 ЗАО «Пролетарский Авангард»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

3.19 ЗАО СК «РУССТРОЙ»

Вопрос поставлен на голосование.

Результат голосования:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержались» - нет

По четвертому вопросу слушали Боброва А.В. с предложением о
создании Некоммерческого партнерства, объединяющего фирмы которые
выполняют работы в области архитектурно-строительного проектирования -
НП «Инжспецстрой-Проект».

Постановили:

Установить порог в 30 компаний желающих вступить в НП «Инжспецстрой-
Проект» для начала процесса регистрации СРО.

Дирекции собрать необходимые документы от компаний желающих вступить в
НП «Инжспецстрой-Проект»

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

анияПр ател

Мартынова М.П.

Бутов Б.Б.

В НАСТОЯЩЕМ
ДОКУМЕНТЕ ПРОШИТО,

ПРОНУМЕРОВАНО
И СКРЕПЛЕНО ПЕЧАТЬЮ

	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 320211018120229.pdf
	C:\Users\LEN01\Desktop\АСО СРО\ОСЧ -  (Протоколы)\Сканы - протоколы ОС\прокотол 320211018120311.pdf